
Středa 

Čtvrtek 

20:30   Hra začína! Přijďte si zasoutěžit, získat tři zlaté  Sraz u Dětského
   vejce a to nejdůležitější, klíč od tajného světa. světa
   Zapisování na program probíhá na recepci 
   v Dětském světě.

11:00 – 12:00  Přijďte si užít chvilku relaxace při saunovém Sraz u wellness
   ceremoniálu s prvky muzikoterapie, kterým vás  recepce
   provede krásná Malá mořská víla. 
   Zapisování na program probíhá na recepci 
   v Dětském světě.

14:00 – 15:00  Tureckou technikou Ebru si můžete vytvořit  Club, patro -1.
   originální vak na výlet, do školy nebo ho někomu 
   darovat.
   Zapisování na program probíhá na recepci 
   v Dětském světě. Cena 100,- Kč.

16:00 – 17:00   Dnes se naučíme jezdit rychle a zběsile. Závody Kongresový sál 
   s RC modely s cílem velké loupeže tu čekají  Morava I.
   přímo na tebe.
   Zapisování na program probíhá na recepci 
   v Dětském světě.

20:30   V poměřování sil jsme ještě dnes neskončili.  Bowlingová
   Nelítostný boj nás čeká také v tomto turnaji. dráha, patro - 1.
   Zapisování na program probíhá na recepci 
   v Dětském světě.

Ready 
player one

Saunové
ceremoniály 
s Malou 
mořskou vílou

Nejbarevnější
vaky na výlety

Rychle a zběsile

Turnaj 
v bowlingu

PODZIMNÍ PRÁZDNINY

AnimaCčnÍ program
v

teenager

Hosté, kteří mají zakoupený balíček PODZIMNÍ PRÁZDNINY NA VISTĚ 
mají zpoplatněný program zdarma.

PROGRAM JE URČEN DĚTEM OD 11. LET.



PODZIMNÍ PRÁZDNINY

AnimaCčnÍ program
v

teenager

Pátek
11:00 – 12:00  Přijďte začít páteční ráno pořádným pohybem. Fitness
   Zahřejeme svá tělíčka při kruhovém tréninku  
   a hned budeme mít lepší den.
   Zapisování na program probíhá na recepci 
   v Dětském světě.

13:00 – 15:00  Chtěli jste se někdy proměnit v kovboje nebo Před hotelem
   v indiána? Dneska máte jedinečnou možnost si Vista
   tento sen splnit.

15:00   Naučná a zábavná ukázka papoušků z různých Kongresový sál
   kontinentů. Můžete se těšit až na 8. druhů Morava I.
   papoušků - Ara, Kakadu, Amazoňan atd.
   Cena 100,- Kč.

16:00 – 17:00   Dávná technika vypalování do dřeva nikdy  Club, patro -1.
   neomrzí. Máš pevnou ruku jako Herkules? 
   Tak si to přijď s námi vyzkoušet.
   Cena 30,- Kč.

20:30   Vymazlená živelná a dynamická fireshow, Letní bar
   která určitě zaujme celou rodinu.
   Cena 100,- Kč.

Kruhový 
trénink

Jízdy na koních

Létající barevné
klenoty

Pyrografie

Ohňová show

Sobota
11:00 – 12:00  Vytvoříme si originálního ducha metodou  Club, patro - 1.
   macrame.
   Zapisování na program probíhá na recepci 
   v Dětském světě

13:00 – 15:00  Chtěli jste se někdy proměnit v kovboje nebo Před hotelem
   v indiána? Dneska máte jedinečnou možnost si Vista
   tento sen splnit.

14:00 – 15:00   Vezmi taťku, mamku, sourozence a přijďte se Tělocvična
   utkat v turnaji s dalšími florbalovými nadšenci.
   Zapisování na program probíhá na recepci 
   v Dětském světě.

16:00 – 17:00   Zábavná společenská hra, jejímž úkolem je ulovit  Tělocvična
   co nejvíce duchů v daném časovém limitu.
   Zapisování na program probíhá na recepci 
   v Dětském světě.

20:30   Přijď si užít večerní pohodu s celou rodinou Kongresový
   při sledování oblíbené rodinné pohádky. sál Morava I.
   Promítáme pohádku: Příšerky s.r.o.

Macrame
duchové

Jízdy na koních

Rodinný turnaj
ve florbalu

Lovci duchů

Večerní kino 
s dekou a popcornem

Hosté, kteří mají zakoupený balíček PODZIMNÍ PRÁZDNINY NA VISTĚ 
mají zpoplatněný program zdarma.

PROGRAM JE URČEN DĚTEM OD 11. LET.


